
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

“Alcide DE GASPERI – Stefano da PUTIGNANO” 
 Via A. De Gasperi, 9 – 70017 PUTIGNANO (BA) - telefono: 0804911516 

C. M. BAIC859007 – C. F. 91108330720 – C. U. UFE46H 
Sito web: www.comprensivodegasperistefano.edu.it – PEO: baic859007@istruzione.it – PEC: baic859007@pec.istruzione.it 

 

 

 
Scuola dell’Infanzia “San Nicola” – S. C. San Nicola – tel.:  
Scuola Primaria “Alcide De Gasperi” – Via A. De Gasperi, 9 – tel.: 0804911516 
Scuola Primaria “Pasquale Di Mizio” – Via Eroi del Mare, 4 – tel.: 0804053265 
Scuola Secondaria I Grado “Stefano da Putignano” – Via G. B. Carafa Balì, 15– tel.: 0804911133 

1 Putignano, 03 luglio 2024 
 

 
 

All’USR Puglia - Ufficio III - Ambito Territoriale di Bari 
    uspba@postacert.istruzione.it   

 
Al Sindaco del Comune di Putignano (BA) 

protocollo@cert.comune.putignano.ba.it 
  

Ai Genitori delle alunne e degli alunni  
 

Al personale docente e ATA  
 

All’Albo e sito web della Scuola 
 
 
Oggetto: Adattamento calendario scolastico – anno scolastico 2024/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’art. 5 del D.P.R. n. 275/99 sull’autonomia organizzativa delle Istituzioni Scolastiche; 
 
VISTO l’art. 74, comma 3, del D. Lgs n. 297/94 riguardante le norme sul calendario 

scolastico; 
 
VISTO il Calendario Scolastico per l’a.s. 2024/25 definito dalla Regione Puglia con delibera di 

Giunta Regionale n. 579 del 06/05/2024; 
 
VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia prot. AOODRPU/30369 del 

20/05/2024;  
 
SENTITO  il Collegio dei Docenti nella seduta del 27/06/2024; 
 
VISTA   la Delibera del Consiglio di Istituto n. 105 del 28/06/2024; 
 

 
DISPONE 

l’adattamento del Calendario Scolastico per l’anno scolastico 2024/2025 secondo quanto di seguito 
riportato: 
 venerdì 13 settembre 2024 – inizio delle lezioni; 
 sabato 07 giugno 2025 – termine delle lezioni Scuola Primaria e Secondaria di I Grado; 
 lunedì 30 giugno 2025 – termine delle lezioni Scuola dell’Infanzia. 

 
 
 

I. C.  A. De Gasperi - S. da Putignano - C.F. 91108330720 C.M. BAIC859007 - ABEAFAC - uff_protocollo

Prot. 0003342/U del 03/07/2024 12:42

I.1 - Normativa e disposizioni attuative



 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

“Alcide DE GASPERI – Stefano da PUTIGNANO” 
 Via A. De Gasperi, 9 – 70017 PUTIGNANO (BA) - telefono: 0804911516 

C. M. BAIC859007 – C. F. 91108330720 – C. U. UFE46H 
Sito web: www.comprensivodegasperistefano.edu.it – PEO: baic859007@istruzione.it – PEC: baic859007@pec.istruzione.it 

 

 

 
Scuola dell’Infanzia “San Nicola” – S. C. San Nicola – tel.:  
Scuola Primaria “Alcide De Gasperi” – Via A. De Gasperi, 9 – tel.: 0804911516 
Scuola Primaria “Pasquale Di Mizio” – Via Eroi del Mare, 4 – tel.: 0804053265 
Scuola Secondaria I Grado “Stefano da Putignano” – Via G. B. Carafa Balì, 15– tel.: 0804911133 

2 Le attività didattiche saranno sospese nei seguenti giorni: 
 

01 novembre 2024 Tutti i Santi Festività nazionale 
02 novembre 2024 Interfestivo  Calendario regionale 
dal 23 dicembre 2024 al 06 gennaio 2025 Vacanze natalizie Calendario regionale 
03 – 04 – 05 marzo 2025 Vacanze Carnevale Delibera Consiglio di Istituto 
dal 17 aprile al 22 aprile 2025 Vacanze pasquali Calendario regionale 
25 aprile 2025 Festa della Liberazione Festività nazionale 
26 aprile 2025 Interfestivo  Calendario regionale 
01 maggio 2025 Festa dei lavoratori Festività nazionale 
02 giugno 2025 Festa della Repubblica Festività nazionale 

 
Questa Istituzione si riserva di comunicare l’organizzazione scolastica dettagliata per ciascun ordine di 
scuola in occasione dell’avvio del nuovo anno scolastico. 
 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                 Prof.ssa Maria Anna BUTTIGLIONE 
 

Documento informatico firmato digitalmente  
  ai sensi del D.lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 


		2024-07-03T11:47:10+0000
	BUTTIGLIONE MARIA ANNA




